

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2016

Processo Administrativo Nº 0084/2016

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: DANIEL STRADA

Data de Publicação: 12/05/2016 09:06:35

				TOTAL DO PROCESSO:	90.818,00
ADAGIL CLIMATIZAÇÃO				95.811.790/0001-00	60.480,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	1.440,00	Total: 60.480,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: YORK	Modelo: SERIE/A1		
Descrição: APARELHO CLIMATIZADOR 12.000 BTUS QUENTE E FRIO, MODELO SPLIT, 220 VOLTS, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, TIMER LIGA E DESLIGA MODO AUTOMATICO FUNCIONAMENTO, BAIXO NIVEL RUÍDO, INSTALADO					
Quantidade: 42		Valor Unit.: 1.440,00		Total Item: 60.480,00	
HC SUPRIMENTOS LTDA				17.951.624/0001-97	8.280,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 001	1.380,00	Total: 8.280,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: samsung	Modelo:		
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX), COR PADRÃO MONOCROMÁTICO, MEMÓRIA 64MB, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600X600, DIGITALIZAÇÃO 1200X1200, CÓPIA 600X600, VELOCIDADE 18 PPM, CAPACIDADE 150 PÁGINAS/BANDEJA, CICLO 8.000 PÁGINAS MÊS, FAX 33,6 KBPS, INTERFACE USB E REDE, FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.380,00		Total Item: 8.280,00	
OM3 REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS EIRELI -EPP				22.192.121/0001-15	9.598,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 065	1.489,00	Total: 8.934,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo:		
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 280 LITROS.220V.					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.489,00		Total Item: 8.934,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 055	664,00	Total: 664,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ROSSMAX	Modelo:		
Descrição: Oxímetro de Pulso Portátil de Dedo, com medição de SpO2 e da frequência cardíaca. Botão único de ligação. Visor colorido luminoso de LED. Alimentação através de duas pilhas alcalinas "AAA".Dispositivo desliga automaticamente após 8 segundos sem atividade. Alarme visual e sonoro.Peso: 37g Tamanho: 63.5 x 34 x 35mm.					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 664,00		Total Item: 664,00	
FLC SUPRIMENTOS LTDA ME				22.371.010/0001-76	7.440,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 066	2.480,00	Total: 7.440,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: acer	Modelo: p1283		
Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW) - LCD, RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024X768, ENTRADA DE VGA A FULL HD, LUMINOSIDADE MÍNIMO DE 2500 LÚMENS, CONECTIVIDADE ENTRADA-SAÍDA RGB 15 PINOS E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2.480,00		Total Item: 7.440,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME **15.275.465/0001-22** **4.320,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 026 540,00 **Total: 4.320,00**

Item: 5 Unidade: UIN Marca: LATINA Modelo:

Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO, TIPO BANCADA, FIXADO EM PAREDE.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 4.320,00

CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA **81.340.960/0001-00** **700,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 030 700,00 **Total: 700,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: CELI Modelo: VC2P

Descrição: ARMÁRIO TIPO VITRINE BRANCO 2 PORTAS, LATERAIS EM VIDRO 3mm, COM FECHADURA TIPO YALE, 4 PRATELEIRAS EM VIDRO 4mm, FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO 0,75mm, nas DIMENSÕES 0,65X0,40X1,65 (CXLXA)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 700,00

CONDUTOR: DANIEL STRADA